Injetada, 04 Pés, s/ Braço  75 GIOBEL R$ 327,05 R$ 24.528,75 

18 
Cadeira Secretária Giratória 
Estofada Injetada, s/ Braço  38 GIOBEL R$ 609,97 R$ 23.178,86 

19 
Estante de Aço Aberta c/ 06 
Prateleiras c/ Reforço 198x92x30  45 SO AÇO R$ 425,67 R$ 19.155,15 

VALOR TOTAL DO LOTE I: R$ 601.418,27 (seiscentos e um mil, quatrocentos e dezoito reais, e vinte e sete centavos) 

LOTE 02- MÓVEIS ESCOLARES 

Lote/ 
Item 

DESCRIÇÃO QUANT MARCA/ 
MODELO 

VAL UNIT. VAL. TOTAL 

01 

Conjunto Infantil Coletivo 
Trapézio – Mesa em MDF 
Colorido, Cadeira PVC  

23 GIOBEL R$:  2.666,67   R$:

[...]

50.550,00  

05 
Conjunto Professor Retangular – 
Mesa MDF e Cadeira PVC  

23 GIOBEL R$:  771,31  R$:  17.740,13  

06 
Conjunto Infantil para Refeitório – 
Mesa MDF c/ 06 Cadeiras PVC  

38 GIOBEL R$: 1.905,27  R$: 72.400,26  

VALOR TOTAL DO LOTE II: R$ 275.315,60 (duzentos e setenta e cinco mil, trezentos e quinze reais, e sessenta cen 
tavos) 

LOTE 03- ELETRODOMÉSTICOS 

LOTE/ 
ITEM 

DESCRIÇÃO QUANT 
MARCA/ 

MODELO 
VAL UNIT. VAL. TOTAL 

01 
TV Smart 43” – Selo Procel A, 
220V  

8 AOC R$ 3.650,00 R$ 29.200,00 

02 
TV Smart 50” – Selo Procel A,

[...]

21 Depurador de Ar 80 cm  4 ELETROLUX R$ 783,53 R$ 3.134,12 
22 Máquina de Lavar Roupa 11 kg  4 ELETROLUX R$ 3.518,89 R$ 14.075,56 

23 Purificador de Água – Painel Touch  4 ELETROLUX R$ 1.063,33 R$ 4.253,32 

24 Aspirador de Pó e Água – 20 L  4 AGRATTO R$ 804,06 R$ 3.216,24 

VALOR TOTAL DO LOTE III: R$ 327.334,26 (trezentos e vinte sete mil, trezentos e trinta e quatro reais, e vinte seis 
centavos) 

LOTE 04-  AR CONDICIONADO 

LOTE/ 
ITEM 

DESCRIÇÃO QUANT 
MARCA/ 

MODELO 
VAL UNIT. VAL. TOTAL 

01 
Ar-condicionado Split 9.000 BTUs 
– Inverter  8 AGRATTO R$ 2.926,13 R$ 23.409,04 

02 
Ar-condicionado Split 12.000

[...]

8 AGRATTO R$ 8.182,47 R$ 65.459,76 

08 
Ar-condicionado Cassete 18.000 
BTUs – Inverter  

8 AGRATTO R$ 8.872,04 R$ 70.976,32 

09 
Ar-condicionado Cassete 36.000 
BTUs – Inverter  

8 AGRATTO R$ 8.783,76 R$ 70.270,08 

VALOR TOTAL DO LOTE IV: R$ 622.937,36 (seiscentos e vinte e dois mil, novecentos e trinta e sete reais, trinta e seis 
centavos)  

TOTAL GLOBAL DOS LOTES: R$ 1.826.005,49 (um milhão, oitocentos e vinte e seis mil, cinco reais e quarenta e nove 
centavos) 

A presente ata terá a validade de 12 (doze) meses a contar da sua assinatura.  A integra da Presente Ata estará à 
disposição no prazo legal, no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí. Cristalândia do Piauí – PI, 22 de janeiro